[image: image1.png]

Câmara Municipal de Registro
“Vereador Daniel Aguilar de Souza”
Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100
www.registro.sp.leg.br

Indicação nº 401/2023

Senhor Presidente,

Apresento a V.Exa., nos termos do art. 225 do Regimento Interno, a presente Indicação, solicitando ao Excelentíssimo Senhor Prefeito que seja refeito toda a calçada em torno da Escola João Poci.
JUSTIFICATIVA:

 Em virtude de que munícipes procuraram este vereador solicitando que seja refeito toda calçada em torno da Escola João Poci, em razão de que a calçada se encontra critica, cheia de Buracos e matos impedindo de que pedestre possa transitar pela calçada.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 22 de março de 2023.

Irineu Roberto da Silva

Vereador